平成 22年 10月１日

各  位

 会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

 代 表 者 代表取締役社長  八木橋 五郎

  (コード番号 1417 東証・大証第一部)

 問合せ先 財務部長 桐山 学

  (電話番号 03-6807-3124)

平成 23年 3月期の業績予想及び配当予想について

 株式会社ミライト・ホールディングスの平成 23年 3月期業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．連結業績予想（平成 22年 4月 1日～平成 23年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 23年 3月期 197,000 6,400 7,000 31,800

（注） 当社は、平成 22年 10月 1日付で大明株式会社、株式会社コミューチュア、株式会社東電通の

経営統合に伴い、3社の共同持株会社として設立されました。設立に際し、企業結合に係る会計

基準に基づき、大明株式会社については平成 22年 4月 1日から平成 23年 3月 31日までの連結

業績、株式会社コミューチュア、株式会社東電通については平成 22年 10月 1日から平成 23年 3

月 31日までの連結業績を連結しております。

 また、「負ののれん」が約 274 億円発生する見込みであり、上記予想には、その償却額（一括

償却）を特別利益に織り込んでおります。

 なお、現在、資産及び負債の時価評価作業中であり、時価評価の算定結果により「負ののれん」

の金額も変動いたしますが、これにつきましては現時点では未定であり、確定次第お知らせいた

します。

２．平成 23年 3月期の配当予想について

 当社の平成 23年 3月期の配当につきましては、平成 23年 3月末日時点の株主様に対して、1株あ

たり 10円の普通配当を予定しております。

３．株主優待の実施について

当社は毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された１単元（１００株）以上保有株主様を対象に、

一律に 1,000円相当のギフトカードを贈呈する株主優待制度を新設いたします。

以 上